w w w. l i f t x . c o m . t r
08
Paslanmaz Çelik Ceraskal
Paslanmaz Zincirli Çektirme
Model Art No.
Kapasite
Kaldırma
Yüksekliği
Test Yükü
Yük Zincir
Donamı
Yük Zincir
Ölçüsü
Ölçüler
(mm)
Ağırlık
(t) (m) (kN) (N) (mm) A B D K (kg)
HSJ/S-062 5060 00 62 0.25 5 3.75 1 4 105 109 32 27 4
HSJ/S-062-1 5060 00 62-1 0.25 3 3.75 1 7.1 105 109 32 27 4
HSJ/S-057 5060 00 57 0.5 5 7.5 1 7.1 152 160 41 27 12.1
HSJ/S-057-1 5060 00 57-1 0.5 3 7.5 1 7.1 152 160 41 27 12.1
HSJ/S-058 5060 00 58 1 5 15 1 7.1 152 160 50 29 12.8
HSJ/S-058-1 5060 00 58-1 1 3 15 1 7.1 152 160 50 29 12.8
HSJ/S-059 5060 00 59 2 5 30 2 7.1 152 185 51 38 19.2
HSJ/S-059-1 5060 00 59-1 2 3 30 2 7.1 152 185 51 38 19.2
HSJ/S-060 5060 00 60 3 5 45 2 9 167 230 57 41 31.4
HSJ/S-060-1 5060 00 60-1 3 3 45 2 9 167 230 57 41 31.4
HSJ/S-061 5060 00 61 5 5 75 3 9 167 350 67 60 41
HSJ/S-061-1 5060 00 61-1 5 3 75 3 9 167 350 67 60 41
B
C
H
A
Model Art No.
Kapasite
(t)
Flanş
Genişliği
(mm)
Min.
Dönme
Yarı Çapı
(m)
Ağırlık
(kg)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
H
(mm)
PT/S-070 5060 00 70 0.25 51-153 1.0 3.5 254 195 168 98
PT/S-065 5060 00 65 0.5 64-203 1.0 6.3 310 213 198 117
PT/S-066 5060 00 66 1.0 64-203 1.0 10.3 325 243 224 129
PT/S-067 5060 00 67 2.0 88-203 1.3 18 340 273 268 161
PT/S-068 5060 00 68 3.0 101-203 1.3 37 370 323 329 197
PT/S-069 5060 00 69 5.0 101-203 1.6 48 420 338 383 231
Paslanmaz Çelik Manuel Şaryo
Malzeme: Rulman dahil tüm parçalar paslanmaz çelikten imal edilmiştir.
0.25tD
H
C A
B
K
L
K
D
H
C
L
A
B
K
D
H
C
L
Model Art No.
Kapasite
Kaldırma
Yüksekliği
Test
Yükü
Yük
Zincir
Donamı
Yük
Zincir
Ölçüsü
Ölçüler
(mm)
Ağırlık
(t) (m) (kN) (N) (mm) A B C D K L H (kg)
HSH/S-186 5060 01 86 0.25 1.5 3.75 1 4x12 99 62 95 35 23.5 160 280 2.5
HSH/S-187 5060 01 87 0.75 1.5 11.2 1 6x18 145 85 145 49 30 288 365 6.3
HSH/S-188 5060 01 88 1.5 1.5 22.5 1 8x24 167 95 190 55.5 34.5 415 450 11
HSH/S-189 5060 01 89 3 1.5 45 2 8x24 167 95 250 58 39 415 560 19
Malzeme: Paslanmaz çelikten imal edilmiştir
0.25 t
0.75t-3 t
P A S L A N M A Z  Ü R Ü N L E R